desiderio mali cuiusque malum faciendo
 letatur et bonum quodammodo faciendo tristatur.
 si non solum in bono tristatur et malo letatur
 sed etiam in bono decidendo ab omni re capit. non
 gestu et exemplo. **B** si de sperando vel de
 misericordia dei nimis presumendo et stulti-
 cie vel impudencie se tradidit per peccatum
 a bona cogitatione locutione operatione cessando
 cupiditate carnis et oculorum et superbia
 vite insistendo. malo per negligentiam non
 resistendo spectacula vana videndo in-
 gestibus corporis lasciuendo. inerte et in-
 mis ridendo. alios aduersus mouendo. fa-
 bulosa et vana loquendo. quibus ad bona
 leuis ad mala quae dei repellendo. et
 si recepit expellendo. penas in diuinitas
 in deuote proficiendo. uel imperfectas relin-
 quendo. uel totaliter obmittendo. Tu dicit
 libenter scirem quoniam acedia sit mortale
 dicit tibi acedia 27^o aug^o est tedium
 inter bonum et tedium id est illud quod redudat
 in obmissione eorum que sunt ad salute
 nauam et tedium mortale. **Q**ui est tedium id
 est obmissione boni et difficultate agg-
 rediendi bonum duat in desperationem et tunc
 accedit peccatum in seipsum. **Q**ui est tedium
 illud ita accedit quod est duat in tedium vite
 in tedium quod uinat in seipsum in faciendo
 tunc iam similis erit iudei qui laqueos se su-
 sperdit et illud est mortalissimum. De auaricia
 et alijs declarata sicut scis

172r

Dominus deus pater et filius et spiritus sanctus
 unus atque trinus unus uerus in natura
 trinus in personis. Solus inuisibilis
 solus immortalis atque incorporeus
 solus inuisibilis solus inuisibilis
 ac immortalis ubique presentis ubique latens
 ubique totus sed inmensus inuisibilis est quod
 in essentia sua uideri non potest. **A**p-
 tolos enim dicit. Quem nullus hominum uidit. Et iohannes
 uero deum nemo uidit unquam. **I**ncorporeus
 dicitur quod nullis membris lineamentisque
 consistit. **S**icut patet in eodem. **I**ohannes dicit. Spiritus
 est deus et eos qui adorant eum in spiritu et
 ueritate oportet adorare. **I**mmensus
 est quod qualitas uel quantitas eius a nullo
 metiri potest. **C**ui salomon in sua oratione
 dicit in Regum. **S**i celum et celi celorum
 te non capiunt quanto magis domus haec
 quam edificauimus. **I**mmensitas eius quod circū-
 scribi non potest. **I**llocalis quod de loco ad locum
 non transit. neque quolibet loco retinetur.
 ipse de se per ysaiam 66^o testimonium psi-
 bente. **C**elus sedes mea terra autem
 scabellum pedum meorum. **E**t 23^o **N**uquid
 non ego celum et terram replebo dicit deus.
 cuius inmensitate propheta confitens dicit
 psalmus 138^o. **S**i ascendero in celum tu illic
 es. si descendero ad infernum ades. **D**e
 cuius inmensitate in libro iob capitulo
 decimo dicit. **E**x celsior celo est quid fa-
 cies. profundior inferno unde cognos-
 ces. longior est terra mensura eius
 latior mari. **Q**ui enim celum implet
 et terram. paulo dubio nullus locus est
 absens ab eius presentia. **S**uper omnia quippe
 est ea regendo atque imperando. **S**ubtus
 est omnia sustinendo atque portando non
 pondere laboris sed in fatigabili uirtute
 sua. **I**mmutabilis est quod ab eo quod est
 omnia mutari non potest. **I**psa dicitur prima
 latitudo in Ego dominus et non mutor. **E**t
 numerus 23. **N**on est deus ut homo ut moriatur
 uel ut filius hominis ut mutetur. **I**deo immu-
 tabilis dicitur quod in natura eius fixor prima
 obliuio recordatio et huiusmodi similia non
 accedunt. **S**implex enim natura est et
 impurebata et immutabilis. neque
 aliud est ipse et aliud quod habet. sed
 ipsum esse est quod habet et quod est. **I**mmor-
 talis est quod mori non potest. **A**p-
 tolos in Adrom. **Q**ui solus per immortalitatem
 habitat uel habet lucem inaccessibilem quam
 uidit nullus. **U**biatque autem sacra scriptura
 per duos libros in deo motus aie seu